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Studiebesök för socialnämnden 2020 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Socialnämnden beslutar att arvode och ersättning för 

förlorad arbetsinkomst utgår vid de studiebesök som 

anordnas av förvaltningen för nämndens räkning under 

2020. 

 

2. Nämnden uppdrar till förvaltningen att återkomma till 

nämnden med förslag till studiebesök vid nämndens 

verksamheter 2020. 

   

Lena Lundström Stoltz   

Förvaltningschef   

   

 

 

Sammanfattning 

Enligt Stockholms stads regler om arvoden m.m. för kommunala 

förtroendeuppdrag föreskrivs bland annat att dagarvoden utges till 

kommunalt förtroendevalda vid uppdrag för stadens räkning och 

vissa resor i samband med uppdrag samt utbetalas av den nämnd 

som har beslutat om uppdraget.  Uppdraget kan exempelvis vara 

förrättningar, inspektioner, eller deltagande i konferenser, 

utbildningar och studiedagar. Förvaltningen anordnar studiebesök 

vid nämnden verksamheter i utbildningssyfte för nämndens 

ledamöter och ersättare och föreslår att nämnden beslutar att 

deltagande vid dessa ska omfattas av reglerna för arvode och 

möjlighet till förlorad arbetsinkomst.   

 

Bakgrund 

Socialnämndens ledamöter och ersättare har under året inbjudits av 

förvaltningen att besöka olika verksamheter inom nämndens 

ansvarsområde i utbildningssyfte. Förvaltningen kommer även 
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under 2020 att planera för ett antal studiebesök. För att ledamöter 

och ersättare ska kunna erbjudas arvode och möjlighet till förlorad 

arbetsinkomst behöver nämnden fatta ett beslut om det.  

 

Ärendet 

Förvaltningen kommer att ta fram förslag till studiebesök under 

2020 vid nämndens verksamheter i utbildningssyfte för nämndens 

ledamöter och ersättare.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom direktörens stab. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar enligt förslaget. 

 


